ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/000'l-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P.: 89640-000 . lbicaré - SC

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 1212023 - PR

Procosso Adminlstrativo: 2012023

Processo de Licitação: 2012023

Data do Processo: 03/03/2023

Folha: 1/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe sáo conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei no 10.520102 e em face aos princípios ordenados através da Lei no
8.666/93 e alteraçÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr.: 2012023

b ) Licitação Nr.: 1212023-PR
c ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologação: 2310312023

e ) Objeto da Licitação Aquisição de material de higiene e limpeza e generos alimenticios

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- OOO525 - COMERCIAL PIVETTA LTDA. EPP
- OOO171 - COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA. ME
- OOO755 - MERCADO MIJNARI LTDA. ME

- OO224O - SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADIST'A L] DA
- OOO1,I8 - SUPERMERCADO ITAPUI L'I'DA - EPP

(em Reais R$)

Média Descto (%) Total dos ltensQtde de ltens

36

19

17
a

Ã

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

53.235,30

15.492,00

14.487,00

5.321,00

11 468,90

100.004,20

lbicaré, 23 de Março de 2023.
GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL